
 

 

 

Hej, medlem i Saco-S!                      Augusti 2024 
Välkommen tillbaka efter semestern! 
Vi hoppas du haft en bra ledighet. 
 
Här kommer vårt månadsbrev för augusti 2024. Syftet är som alltid att du ska vara informerad om  
Saco-S arbete i SPSM och att vi tillsammans kan fortsätta utveckla dialogen mellan dig som medlem 
och ombud respektive styrelse. 
I vårt fackliga arbete vi utgår alltid från att du som medlem i Saco-S  

• är en kunnig och engagerad akademiker 

• vill påverka ditt arbetsliv 

• vill bidra aktivt till resultat och utveckling av verksamheten  

Saco-S bygger sitt arbetssätt på samverkan och dialog – för att akademiker i staten ska bli starkare 
tillsammans. Du är alltid välkommen att kontakta ditt närmaste ombud eller någon i styrelsen! 

Förändring i styrelsen  
I junibrevet aviserade vi att det blir en förändring i vår styrelse nu efter sommaren, dels för att vi 
redan varit för få, dels för att vår ledamot Joel Nutti Rutschman slutat i myndigheten. I september 
kommer styrelsen, i enlighet med mandat från årsmötet, att fastställa Anna-Karin Andersson som ny 
suppleant.  Här är hennes presentation:  
Jag heter Anna-Karin Andersson och arbetar som projektledare i Stockholm med läromedelsutveckling 
för elever med svårsynnedsättning/blindhet. I 30 år har jag arbetat inom det taktila området på de 
olika myndigheterna som växt fram till SPSM. Idag är jag också sekreterare i Föreningen för 
synrehabilitering och jag har tidigare varit ledamot i Punktskriftsnämnden vilka båda har gett mig 
förståelse för styrelsearbete. Jag har ingen erfarenhet av fackligt arbete, men jag hoppas få lära mig 
hur det fungerar och då kunna bidra i styrelsearbetet.  
Vi tackar valberedningen för ett gott arbete och hälsar Anna-Karin varmt välkommen!  

Ledstjärnor för Saco-S i SPSM 
Styrelsen har sett över och reviderat de ledstjärnor som vi jobbat efter sedan 2018:  
 
Vårt mål är att du som medlem ska kunna säga att 

➢ jag tycker att det är meningsfullt att jobba - här  
➢ jag får använda och utveckla min kompetens - här 
➢ jag förstår varför jag har den lön jag har – här  
➢ jag upplever tillit mellan mig och ledningen - här 
➢ jag får vara människa i ett livsperspektiv – här 
➢ jag har en bra arbetsmiljö – här 

 
Du hittar dem också på vår webbsida, under fliken Våra ledstjärnor. 

Hälsningar, styrelsen för Saco-S i SPSM  

saco-s@spsm.se  

 

Webbplats: 

https://www.saco.se/spsm  

https://www.saco.se/fortroendevald/lokalt-fackligt-arbete/lokala-akademikerforeningar/statlig-sektor/saco-s-foreningen-specialpedagogiska-skolmyndigheten/om-oss/vara-ledstjarnor/
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